strelti qui bona q̄ bidit discer step
 mir. c. de costante neapolitanis
 22. disti. c. nullis. 33. disti. c.
 si habes 33. q. 2. c. p̄ benit
 34. disti. Et ignorantia fugiat
 q̄ mī curios error et q̄ grātia
 35. disti. i. ḡono. n. erabiz. c.
 10. aut 37. disti. nā de scia re
 pulisti er ego te repellaz. i. c.
 n. cū p̄des de repugnacione et
 alibi p̄s̄ deceptor diabolus mēbris
 appellat et alibi ama scia si
 p̄sumas et carriō viciū no
 amabis i. c. n̄t̄p̄ de ostētion
 disti. v̄ et max tūne nec ad
 huiusmodi exercitii allictio
 sūt q̄ relato studio alijs bo
 luptatibz p̄ i. letebjō t tendit
 et ad ec p̄gūr ut videant
 potius dñas q̄ dñs ut dñs
 glo. i. c. odi ergo 24. q. 1.
 cui mētiones fecit dñs abbas
 1. t. 1. deservit i. antiquo. Ju
 uenitio. n. itas ad malum po
 cino pna est q̄ ad bonū. c.
 ois ftab. 22. q. 1. c. q̄d mētum
 i s̄dier si ad legēdus me appli
 canez cū maiori i. suri no
 iferat s̄igt minori reuelat̄
 1. p̄sitione gradus t. de reposito
 officio p̄uincie expeditis iuris
 liberaliusq̄ arcis degomatis
 diuina manifestari mādar
 & honores agrī p̄spectris. c.
 de q̄bda et ibi notat̄ 33. disti.
 et his exercitii amicū p̄m
 dencie iduas q̄ pot dice iusti
 cias iduelas et bessieba iudi
 cius mentis nāq̄ h̄ sit p̄tē
 uelānta. q̄ nēmo alijs p̄t
 auferet i. cū aliquē fulp̄sua
 dispoliat. c. sap̄s de peni. disti.

25. 10 Ego minimus iter uirgo psefso
res scias sciendos uolentibus potata
potat 1. c. q. s. 23. q. vbi ppe
dentes q. ad tenebas sit lectio
doctrina et exortation et i hys
sem p. manet res teste pau. ati
motes cuius dolor f. 18
rancor 38. disti. h. legendi ho
nus asumer no exudesto et
q. q. recedit axpo alieni ager
finir hac uita 1. c. q. recedu
de penit. disti. 4. 1. c. si illuc. 33.
q. 1. c. miror. 5. disti. 1. treo
aut de penit. disti. 1. 10 exempla
membrorum capitio subjectorum. c.
et capi. 23. q. vbi. redeptori
mij ehp gloriose miso regina
marie et beatas Katherine
spouse xpi et lucie martire et
regina et gloriosi modestini mei
proximi tecumq. celestis curz su
lunsonis nobis uocatio de li
cencio reverendissimi et i xpo
p. et dñs mei et p. i p. am
p. hui studi alius et feli
cio gubernatoris et magistri
dñs rectoris correctioni magis
ticos meos dños et p. ceep
tors p. miti me subicione agre
dior spendiosus uiles et su
biles et cotidianu. ti. dedoul
er. pupi. auro et argento ple
nus i cuius mā. rafael cuma
no referens. bat. In crat. ex
titir plus. 20. militia florecon

R.

Litteras doctoris dicitur
q. mes glo. fuit gtiuatu hac
q. ad tituli precedente in sal
via p. oratione reverentia mihi